
На основу члана 56  тачка 1 Статута Града Ниша (''Службени лист Града 
Ниша'', број 88/2008) и члана 39 Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(" Службени лист Града Ниша ", број 101/2008 и 4/09)

Градско веће Града Ниша, на седници, од 24.02.2009. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
 

  I  Утврђује  се  Предлог  решења  о  образовању  Комисије  за  израду 
Предлога  програма  заштите,  уређења  и  коришћења  пољопривредног 
земљишта на територији Града Ниша за 2009. годину.

II Предлог решења о образовању Комисије за израду Предлога програма 
заштите,  уређења  и  коришћења  пољопривредног  земљишта  на  територији 
Града Ниша за 2009. годину упућује се  Скупштини Града Ниша на доношење.

III За представника предлагача по овом предлогу на седници Скупштине 
Града  Ниша,  одређује  се  Татјана  Балабан,  в.д.  начелника  Управе  за 
пољопривреду и развој села.

Број: 229/     /2009-03
У Нишу, 24.02.2009. године

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША

     ПРЕДСЕДНИК

                                                                                            мр  Милош Симоновић


